
ZARZĄDZENIE NR 323/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) zlokalizowanego na terenie Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 i poz. 1378), art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 t.j.) oraz Uchwały Nr XIII/104/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
24 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018r. poz. 3011, z 2020r., poz. 4113) w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
zlokalizowanego na terenie Miasta Bielsk Podlaski, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, należy umieścić w widocznym i łatwo dostępnym miejscu na terenie 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Bielsku Podlaskim oraz na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej Handlu i Rolnictwa Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E56171-59BB-4BC9-B713-2C3DAC0ABBF0. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 323/20 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 
KOMUNALNYCH (PSZOK) ZLOKALIZOWANEGO NA TERENIE MIASTA BIELSK PODLASKI 

Rozdział 1. 
Zasady ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Bielsku Podlaskim, zwanego dalej PSZOK. 

§ 2. PSZOK przyjmuje selektywnie zebrane odpady komunalne z gospodarstw domowych, wytworzone przez 
mieszkańców Miasta Bielsk Podlaski, z przeznaczeniem do przetwarzania lub unieszkodliwiania w ramach 
miesięcznej opłaty uiszczanej za odbiór odpadów. 

§ 3. Odpady w PSZOK gromadzone są selektywnie, w specjalnie do tego celu przeznaczonych, oznakowanych 
pojemnikach, bądź w wyznaczonych miejscach w sposób bezpieczny dla zdrowia, ludzi i środowiska. 

§ 4. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, zasad 
bezpieczeństwa i higieny pracy, przeciwpożarowych (w szczególności nieużywania źródeł otwartego ognia) oraz 
wykonywania poleceń pracownika punktu. 

§ 5. Na terenie PSZOK dzieci mogą przebywać jedynie pod opieką osoby pełnoletniej. 

Rozdział 2. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 6. W PSZOK nie przyjmuje się odpadów zmieszanych. 

§ 7. PSZOK przyjmują odpady od wtorku do soboty w godzinach 10.00 – 18.00, z wyjątkiem dni ustawowo 
wolnych od pracy. 

§ 8. Przyjęcia odpadów dokonuje pracownik PSZOK. 

§ 9. Odpady dostarczone do PSZOK muszą być posegregowane, zgodnie z obowiązującym „Regulaminem 
Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Miasta Bielsk Podlaski” i nie mogą być zanieczyszczone innymi 
odpadami. 

§ 10. Odpady przy przyjęciu są sprawdzane przez pracownika PSZOK, który na wniosek dostarczającego 
wydaje potwierdzenie przyjęcia odpadów. 

§ 11. 1. W PSZOK przyjmowane są następujące frakcje odpadów komunalnych powstających na terenie miasta 
Bielsk Podlaski, wytworzonych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych: 

- papier i tektura – kod 20 01 01, 

- opakowania z papieru i tektury – kod 15 01 01, 

- tworzywa sztuczne – kod 20 01 39, 

- opakowania z tworzyw sztucznych – kod 15 01 02, 

- opakowania wielomateriałowe – kod 15 01 05, 

- szkło – kod 20 01 02, 

- opakowania ze szkła – kod 15 01 07, 

- odpady ulegające biodegradacji – kod 20 02 01, 

- odpady kuchenne ulegające biodegradacji – kod 20 01 08, 

- drewno inne niż wymienione w 20 01 37 – kod 20 01 38, 

- leki inne niż wymienione w 20 01 31 – kod 20 01 32, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E56171-59BB-4BC9-B713-2C3DAC0ABBF0. podpisany Strona 1



- farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje niebezpieczne – kod  20 01 27*, 

- opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami 
ochrony roślin I i II klasy toksyczności - bardzo toksyczne i toksyczne) – kod 15 01 10*, 

- baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 
03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie – kod 20 01 33*, 

- baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 – kod 20 01 34, 

- zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki – kod 20 01 35*, 

- zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 – kod 20 01 
36, 

- urządzenia zawierające freony – kod 20 01 23*, 

- lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć – kod 20 01 21*, 

- odpady wielkogabarytowe – kod 20 03 07, 

- tekstylia – kod 20 01 11, 

- odzież – kod 20 01 10, 

- zużyte opony – kod 16 01 03, 

Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstwa domowego tj.: 

- odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów – kod 17 01 01, 

- gruz ceglany – kod 17 01 02, 

- odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia - kod 17 01 03, 

- zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
inne niż wymienione w 17 01 06 - kod 17 01 07, 

- drewno – 17 02 01, 

- tworzywa sztuczne – kod 17 02 03, 

- materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 – kod 17 06 04, 

- zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 – 
kod 17 09 04, 

- usunięte tynki, tapety, okleiny itp. – kod 17 01 80. 

2. Zarządzający PSZOK umieszcza w miejscu ogólnie dostępnym tablicę informacyjną, zawierającą dane 
identyfikacyjne: nazwa, adres i nr telefonu, wykaz rodzajów przyjmowanych odpadów komunalnych, dni i godziny 
pracy PSZOK oraz niniejszy Regulamin. 

3. Zarządzający PSZOK ma obowiązek przyjmowania odpadów, wymienionych w § 6 ust. 1, dostarczonych 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, po okazaniu (do wglądu) dokumentu potwierdzającego uiszczenie 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za bieżący okres rozliczeniowy. 

4. Zarządzający PSZOK waży przyjęte odpady przy ich odbiorze i wprowadza ilość do ewidencji wraz ze 
wskazaniem ulicy i numeru nieruchomości. 

5. Zarządzający PSZOK ma obowiązek prowadzenia ewidencji przyjmowanych w PSZOK odpadów, 
zawierającej informacje o: rodzaju, kodzie, masie odebranych odpadów, nazwie ulicy i numeru nieruchomości, 
z której przyjęto odpad, dacie ich dostarczenia do PSZOK oraz sposobie i miejscu ich dalszego zagospodarowania. 

6. Zarządzający PSZOK ma obowiązek sporządzania miesięcznych sprawozdań zawierających: 

- rodzaj, kod, masę dostarczonych odpadów do PSZOK, 

- rodzaj, kod, masę odpadów przekazanych do zagospodarowania oraz sposób i miejsce ich zagospodarowania. 

§ 12. Odpady niebezpieczne należy przyjmować w opakowaniach umożliwiających ich identyfikację. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E56171-59BB-4BC9-B713-2C3DAC0ABBF0. podpisany Strona 2



§ 13. Pracownik PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów w przypadku, gdy istnieje uzasadnione 
podejrzenie, że odpady nie są odpadami komunalnymi powstałymi w gospodarstwie domowym. 

Rozdział 3. 
Postanowienia końcowe 

§ 14. Wszelkie informacje o pracy punktów można uzyskać u Zarządzających PSZOK lub Referacie 
Gospodarki Komunalnej, Handlu i Rolnictwa w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 15. Skargi i wnioski przyjmowane są w dni powszednie w godzinach pracy urzędu, w Referacie Gospodarki 
Komunalnej, Handlu i Rolnictwa w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 16. Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych jest dostępny na 
stronie internetowej Zarządzającego PSZOK i Miasta Bielsk Podlaski.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E56171-59BB-4BC9-B713-2C3DAC0ABBF0. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 18 (18)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 19 (19)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 20 (20)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 21 (21)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 22 (22)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 23 (23)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 24 (24)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 25 (25)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 26 (26)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 27 (27)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 28 (28)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 29 (29)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 30 (30)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 31 (31)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Tiret 32 (32)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6 Tiret 1 (33)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6 Tiret 2 (34)


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16



